
PROCEDURA APERTA PER LA DEFINIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER LA 
FORNITURA  DI SISTEMI DI STABILIZZAZIONE PER CHIRURGIA VERTEBRALE 
PER L'UOC DI NEUROCHIRURGIA  DELL’A.O. “SAN PIO” -  FASC. T  463/2023

VERBALE DI GARA   

In data 28.11.2024 alle ore 11,35  presso la sede della UOC Appalti e Forniture dell'A.O. San Pio,In data 28.11.2024 alle ore 11,35  presso la sede della UOC Appalti e Forniture dell'A.O. San Pio,   
in Via dell'Angelo n. 1 di Benevento, si sono riuniti , in seduta pubblica virtuale, il Responsabilein Via dell'Angelo n. 1 di Benevento, si sono riuniti , in seduta pubblica virtuale, il Responsabile   
della  fase  di    affidamento,  D.ssa  M.  Nicoletta  Mercuri,  Direttore  dell’U.O.C.  Provveditoratodella  fase  di    affidamento,  D.ssa  M.  Nicoletta  Mercuri,  Direttore  dell’U.O.C.  Provveditorato   
Economato, assistita dalla D.ssa Concetta Inglese in qualità di Segretario verbalizzante e il Dott.Economato, assistita dalla D.ssa Concetta Inglese in qualità di Segretario verbalizzante e il Dott.   
Pietro Facchiano in qualità di Testimone, per  Pietro Facchiano in qualità di Testimone, per  la verifica  della documentazione integrativa e  per 
decidere l'ammissione delle Ditte BIOMEDICA I. SRL, GLOBUS M. I. SRL e LUMA SRL  , 
ammesse  con  riserva  con  il  verbale  n°  2  del  19.11.2024,  in  attesa  dell'integrazione  della 
documentazione presentata, ai sensi dell'art. 101, c. 1 del D.Lgs 36/2023 utilizzando l'istituto del 
soccorso istruttorio.
Si verifica , quindi, che le Ditte BIOMEDICA I. SRL, GLOBUS M. I. SRL e LUMA SRL  hanno 
presentato quanto richiesto e si procede all'esame della documentazione amministrativa presentata 
dalle stesse sulla piattaforma SIAPS, che risulta conforme e regolare.
Le Ditte BIOMEDICA I. SRL, GLOBUS M. I. SRL e LUMA SRL pertanto,  vengono ammesse al 
prosieguo di gara   e si resta in attesa della deliberazione del Direttore Generale per la nomina della 
commissione di gara.
L'esito conclusivo di tali  lavori  ed il  presente verbale  sarà pubblicato sul sito aziendale e sulla 
piattaforma So.Re.Sa spa.
La seduta termina alle ore 11,50.
Del che è verbale,letto,confermato e sottoscritto.

  
Il Responsabile della fase di affidamento, D.ssa Maria Nicoletta Mercuri                 FIRMATOIl Responsabile della fase di affidamento, D.ssa Maria Nicoletta Mercuri                 FIRMATO
Il Segretario , D.ssa Concetta Inglese                             FIRMATOFIRMATO
Il Testimone, Dott. Pietro FacchianoIl Testimone, Dott. Pietro Facchiano                    FIRMATO     FIRMATO


